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Die Mlcherzeugvng im ipril 1^52 
(Vorläufiges Ergebnis) 

( 212? ) 



Die Milcherzeugung im April 1952 

(Vorlc ui'igori Ergebnis 

Lfd. 
Nr, 

Land j Monat j 

I (1952) 
i 
 _l 

Bundesgebiet 

3 I Norden des Bundesgebietes 
4 j ‘ -"<T ■ .1 

! davon‘ 

5 • Schlesv/ig^Holstein 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

Hamburg 

NiederSachsen 
M 

Nordrhein-läestfalen 
11 1! 

Bremen 
11 

Süd®ILAes Bundesgebietes 
1J i t H 

davonJ 
Hessen 

Wärt fcembeig-Baden 

) 2) 
Bayern „ < 

Rheinland-Pfalz 
it i» 

1 ' 
Baden 1 

Württbg,-Hohenzollern 
I! ! I 

April 
März 

März 

Aoril 

1 - ■ ^pril 
i März 
i 
1 April 

Marz 

April 
März 

April 
Marz 

April 
März 

j April 
j März 

i April 
| März 

April 
März 

I I 
1 April 
J März 
1 1 
! April 
! März 
i 
I April 
I März 

l 

Zahi 
der 

Kühe 

Stück 

5 800 931 
5 800 797 

2 339 710 
2 339 576 

451 477 
45'i 543 

8 929 
8 929 

1 030 529 
. 1 030 529 

841 029 
841 029 

7 746 
7 746 

3. 461 221 
3 461 221 

447 267 
447 2b] 

38 409 
381 409 

1 756 542 
1 756 542 

372 126 
372 126 

217 7 74 
217 774 

286 103 
286 10* 

Milchertrag 

im 
Monat 

,1 e Kuh  jj 
; je l! insgesamt | 

kg 
tr 

228 
216 

311 
277 

316 
278 

285 
245 

298 
266 

326 
291 

283 
278 

172 
174 

192 
193 

176 
182 

172 
171 I 

155 ! 
159 

147 
151 

179 
183 

7,6 
7,0 

10.4 
8.9 

10.5 
9,0 

9.5 
7.9 i 

9.9 
.8; 6 

10;9 
9,4 

9.4 
9.0 

5,7 
5.6 

6.4 
6,2 

5.9 
5.9 

5; 7 
5.5 

5,2 
5.1 

4.9 

6,0 !| 

5,9 Ij 

1 324 281 
1 250 248 

728 0o7 
649 147 

142 711 

125 592 

2 542 
2 185 

306 882 
274 3ö0 

273 76z 

244 857 

2 196 
2 153 

596 214 
601 101 

85 924 
86 477- 

i 

67 055 : 
69 590 i 

302 068 T 
300 373 ; 1 1 

57 744 
59 264 

32 148 j 
32 921 j 

51 275 j 
c2 476 

1 ) 2) Vorläufige Schätzung , Einschließlich Lindau . 


